
 

 

UCHWAŁA NR 195/XVIII/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat będących 

własnością Gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art.13 ust.1, Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz 651 z późn.zm./  

Rada Miasta i Gminy Szczekociny Uchwala co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny na zawieranie kolejnych umów najmu 

lub dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą lub najemcą na czas oznaczony do 3 lat, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, a dzierżawca lub najemca nie zalega z czynszem lub innymi 

płatnościami na rzecz Gminy Szczekociny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2012 r.

Poz. 1697


		2012-04-19T13:56:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




